ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 апреля 2000 г. N 265

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

 МОСКВЫ ОТ 20 АПРЕЛЯ 1999 Г. N 353 "О ХОДЕ СТРОИТЕЛЬСТВА

 ОБЪЕКТОВ САНИТАРНОЙ ОЧИСТКИ ГОРОДА"

 В связи с изменением реальной ситуации по размещению объектов санитарной очистки города

 на ряде предусмотренных для их  строительства  площадках, возникшей с перепланировкой

 санитарно - защитных и производственных зон, вступлением в действие новых санитарных норм и

 правил по определению санитарно - защитных зон для промышленных предприятий (СанПиН

 2.2.1/2.1.1.567-96) Правительство Москвы постановляет:

 1. Внести изменения в пункты 1.4, 4.2, 5.6 приложения к постановлению Правительства

 Москвы от 20 апреля 1999 г. N 353 "О ходе  строительства  объектов санитарной очистки города",

 изложив их в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Департаменту экономической политики и развития г. Москвы по предложениям Управления

 жилищно - коммунального хозяйства и благоустройства и Управления экономической, научно -

 технической и промышленной политики в строительной отрасли в пределах ежегодно

 устанавливаемых лимитов капвложений внести изменения в титульные списки и инвестиционную

 программу на 2000 и последующие годы в соответствии с п. 1 настоящего постановления.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первое заместителя

 Премьера Правительства Москвы Никольского Б.В.

 Премьер Правительства Москвы

 Ю.М. Лужков

 Приложение

 к постановлению Правительства

 Москвы

 от 11 апреля 2000 г. N 265

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА

 МОСКВЫ ОТ 20 АПРЕЛЯ 1999 ГОДА N 353

 (в тыс. рублей в ценах 1991 года)

 -----T----------------T------T-------T--------T------T---------------
 ------------------T-------¬

 ¦  N   ¦ Наименование и   ¦ Харак- ¦ Проект- ¦ Выпол-   ¦ Подле- ¦       В том
 числе по годам        ¦ Остаток ¦

 ¦ п/п  ¦ местонахождение  ¦ тер и  ¦ ные     ¦ нено на  ¦ жит    +------T------T-

 -----T------T-----+ на      ¦

 ¦      ¦ объектов         ¦ сроки  ¦ данные  ¦ 01.01.99 ¦ выпол- ¦  1999  ¦  2000  ¦

 2001  ¦  2002  ¦  2003 ¦ 01.01.  ¦

 ¦      ¦                  ¦ стр-ва ¦         ¦          ¦ нению  ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦ 2004    ¦

 ¦      ¦                  ¦ (год)  ¦         ¦          ¦ до     ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦                  ¦        ¦         ¦          ¦ конца  ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦                  ¦        ¦         ¦          ¦ стр-ва ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 +----+----------------+------+-------+--------+------+------+------+-

 -----+------+-----+-------+

 ¦   1  ¦         2        ¦    3   ¦    4    ¦     5    ¦    6   ¦    7   ¦    8

 ¦    9   ¦   10   ¦   11  ¦   12    ¦

 +----+----------------+------+-------+--------+------+------+------+-
 -----+------+-----+-------+

 ¦ 1.4  ¦ Комплексное      ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ предприятие      ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ санитарной       ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ очистки города   ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ в п/з            ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ "Котляково"      ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ ЮАО (вместо      ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ проектируемого   ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ мусоросжига-     ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ тельного завода  ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ на его           ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ территории)      ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ в составе:       ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ 1. Мусоропрес-   ¦ Новое  ¦         ¦          ¦        ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ совочная         ¦ стр-во ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ (станция         ¦ 2000-  ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ на базе          ¦ 2002   ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ оборудования     ¦ гг.    ¦         ¦          ¦        ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ фирмы "Берлин -  ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ Консальт":       ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ - капвложения    ¦        ¦   33000 ¦     0    ¦  33000 ¦    0   ¦   4000 ¦
 10000 ¦  19000 ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ - СМР            ¦        ¦   15000 ¦     0    ¦  15000 ¦    0   ¦   1000 ¦

 8000 ¦   6000 ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ - основные       ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ фонды            ¦        ¦   33000 ¦     0    ¦  33000 ¦    0   ¦
 0 ¦        ¦  33000 ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ - мощность, тыс. ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ т/год            ¦        ¦     300 ¦     0    ¦      0 ¦    0   ¦

 0 ¦        ¦    300 ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ 2. Производство  ¦ Новое  ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ по сортировке    ¦ стр-во ¦         ¦          ¦        ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ ТБО:             ¦ 2000-  ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ - капвложения    ¦ 2002   ¦   16000 ¦     0    ¦  16000 ¦    0   ¦   1600 ¦

 2000 ¦  12400 ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ - СМР            ¦ гг.    ¦    1500 ¦     0    ¦   1500 ¦    0   ¦
 200 ¦    800 ¦    500 ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ - основные       ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ фонды            ¦        ¦   16000 ¦     0    ¦  16000 ¦    0   ¦

 0 ¦      0 ¦  16000 ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ - мощность, тыс. ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ т/год            ¦        ¦     300 ¦     0    ¦      0 ¦    0   ¦

 0 ¦      0 ¦    300 ¦       ¦         ¦

 +----+----------------+------+-------+--------+------+------+------+-

 -----+------+-----+-------+

 ¦      ¦ Всего            ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ по комплексному  ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ предприятию:     ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ - капвложения    ¦  49000 ¦       0 ¦    49000 ¦      0 ¦   5600 ¦  12000 ¦

 31400 ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ - СМР            ¦ 165000 ¦       0 ¦   165000 ¦      0 ¦   1200 ¦   8800 ¦
 6500 ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ - основные       ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ фонды            ¦  49000 ¦       0 ¦    49000 ¦      0 ¦      0 ¦      0 ¦

 49000 ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ - мощность, тыс. ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ т/год            ¦    600 ¦       0 ¦        0 ¦      0 ¦      0 ¦

 0 ¦    600 ¦        ¦       ¦         ¦

 +----+----------------+------+-------+--------+------+------+------+-

 -----+------+-----+-------+

 ¦ 4.2  ¦ Полигон          ¦ Новое  ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ по захоронению   ¦ стр-во ¦         ¦          ¦        ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ ТБО "Икша-2"     ¦ 2001-  ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ Дмитровского     ¦ 2002   ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ р-на Московской  ¦ гг.    ¦         ¦          ¦        ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ обл.:            ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ - капвложения    ¦        ¦   27170 ¦        0 ¦  27170 ¦   1200 ¦   3120 ¦

 3000 ¦   3000 ¦ 16850 ¦    0    ¦

 ¦      ¦ - СМР            ¦        ¦   20384 ¦        0 ¦  20384 ¦   1000 ¦   2800 ¦
 2500 ¦   2500 ¦ 11584 ¦    0    ¦

 ¦      ¦ - основные       ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ фонды            ¦        ¦   27170 ¦        0 ¦  27170 ¦      0 ¦

 0 ¦      0 ¦      0 ¦ 27170 ¦    0    ¦

 ¦      ¦ - мощность, тыс. ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ т/год            ¦        ¦     800 ¦        0 ¦    800 ¦      0 ¦
 0 ¦      0 ¦      0 ¦   800 ¦    0    ¦

 +----+----------------+------+-------+--------+------+------+------+-

 -----+------+-----+-------+

 ¦ 5.6  ¦ Комплекс         ¦ Новое  ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ по сортировке    ¦ стр-во ¦         ¦          ¦        ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ ТБО, Западный    ¦ 2001-  ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ администра-      ¦ 2002   ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ тивный округ:    ¦ гг.    ¦         ¦          ¦        ¦        ¦
 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ - капвложения    ¦        ¦   16000 ¦        0 ¦  16000 ¦      0 ¦      0 ¦

 2000 ¦  14000 ¦     0 ¦    0    ¦

 ¦      ¦ - СМР            ¦        ¦    1500 ¦        0 ¦   1500 ¦      0 ¦

 0 ¦    500 ¦   1000 ¦     0 ¦    0    ¦

 ¦      ¦ - основные       ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ фонды            ¦        ¦   16000 ¦        0 ¦  16000 ¦      0 ¦
 0 ¦      0 ¦  16000 ¦     0 ¦    0    ¦

 ¦      ¦ - мощность, тыс. ¦        ¦         ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦        ¦        ¦       ¦         ¦

 ¦      ¦ т/год            ¦        ¦     300 ¦        0 ¦    300 ¦      0 ¦

 0 ¦      0 ¦    300 ¦     0 ¦    0    ¦

 L----+----------------+------+-------+--------+------+------+------+-
 -----+------+-----+--------

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/